OFÍCIO VEREADOR n° 421/2017
São Roque, 27 de março de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de realizar os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Eboli, Vila Vinhas, Distrito de São João Novo.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, informando que a citada via se encontra em precário estado de conservação, fato que aumenta o risco de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

(FLÁVIO BRITO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2017 - 16:41:44 01555/2017
/ccg